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                         KOMUNAE PRIZRENIT                                                            Qendra Kryesore e Mjekësisë Familjare                                 
                   Drejtoria për Shëndetësi                                                                 Nr.12/ 1 Me datë: 21.03.2019
                                                                                                      P r i z r e n

Në bazë të neni 8 të Ligjit të Punës Nr.03/L-212, nenit 14 par.2 të Ligjit për Shëndetësi Nr.04/L125, në mbështetje të Udhëzimit Administrativ Nr.07/2017 Për Rregullimin e Procedurave të Konkursit në Sektorin Publik, Statutit të QKMF në Prizren neni 2 dhe të Rregullores për  Sistematizimin e punëve dhe detyrave të punës së punëtorëve të QKMF, Drejtoria për Shëndetësi dhe Këshilli Drejtues i  QKMF  publikon këtë:

K  O  N  K  U  R  S

Për pranimin në mardhënje pune

        Për vendet e lira të punës në Kujdesin Parësor Shëndetësor të Komunës së Prizrenit: 

1. Doktor i Mjekësisë së Përgjithëshme .................................... 7 (shtatë)

        
Kualifikimi arsimor dhe profesional:

Kandidatët për vendin e lartëcekuar të punës duhet të kenë të kryer: Fakultetin e mjekësisë – drejtimi  mjekësi e përgjithëshme.

Dokumentacioni i kërkuar:

1.1: Diploma e Fakultetit të Mjekësisë-drejtimi i përgjithëshëm, licenca e punës  dhe çertifikata (ekstrakti) i lindjes.
Kontrata e punës: Për periudhë të caktuar një vjeqare me mundësi vazhdimi, tre muaj punë provuese.

Paga mujore, koeficientët: 

Doktori i mjekësisë përgjithëshme 7.20 –H-27,
Orari i plot i punës: 40 orë në javë, punë me ndrime.
Vendi i punës: Doktorët e mjekësisë së përgjithëshme do të punojnë në: Shërbimin Urgjent, QMF dhe AMF e QKMF në Prizren.
Aplikacionet merren dhe dorëzohen në QKMF në Prizren, së bashku me dokumentacionin e  kërkuar.

Kandidatët po ashtu mund të marrin edhe përshkrimin e detyrave të punës në gjuhën e tyre amëtare në QKMF në Prizren, në zyrën nr.101 prej orës 07.00-15.00. 

Afati i i Paraqitjes së aplikacioneve është 15 ditë nga dita e publikimit në media të konkursit.

Aplikacionet e dorëzuara pas mbylljes së Konkursit dhe ato të pakompletuara, nuk do të pranohen. 

Dokumentacioni i kërkuar (kopjet e dokumenteve të kërkuara) duhet të jenë të vërtetuara në Komunë apo te noteri, të njëjtat nuk ju kthehen pas përfundimit të procedurave të konkursit (mbeten në QKMF, për të dëshmuar konkurimin e Juaj).  

